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معاون وزیر صمت بر رفع مشکلات زیرساختی سه شهرک صنعتی در 
فارس تأکید کرد و گفت: زیرساخت های شهرک صنعتی سروستان ۲ 

به عنوان گزینه سرریز سرمایه گذاری مرکز استان تکمیل می شود.
علی رسولیان عصر پنجشنبه ۲۶ آبان در حاشیه سفر به فارس که 
با حضور نایب رئیس مجلس شورای اسلامی انجام شد، به بررسی 
مسائل و مشکلات زیرساختی شهرک های صنعتی سروستان دو، خرامه 
و کوار پرداخت و تصمیماتی در راستای توسعه و تکمیل زیرساخت ها 
اتخاذ شد. او در جلسه جمع بندی سفر با نایب رئیس مجلس شورای 
اسلامی، با بیان اینکه توسعه و تکمیل زیرساخت های شهرک صنعتی 
سروستان دو، به عنوان مهم ترین گزینه سرریز سرمایه گذاری شیراز 
مورد توجه جدی این سازمان و شرکت شهرک های صنعتی فارس 
است، گفت: مهم ترین کمبود زیرساختی در این شهرک صنعتی 
۷۵۰هکتاری تأمین برق پایدار است که با برطرف شدن آن می توانیم 
شاهد تسریع در جذب سرمایه گذار و شتاب در توسعه صنعتی این 

منطقه باشیم.
رسولیان بر احداث پست برق ۶۳.۲۰ ولت و خط انتقال آن به منظور 
تأمین پایدار برق شهرک صنعتی سروستان ۲ تأکید کرد و گفت: بر 
اساس قانون، تأمین برق تا ورودی شهرک های صنعتی برعهده وزارت 
نیرو و شرکت توانیر است و منابع دولتی نیز بر اساس قانون به وزارت 
نیرو تعلق می گیرد و این سازمان و شرکت های استانی هیچ گونه 

اعتبارات دولتی در این زمینه دریافت نمی کنند.
معاون وزیر صنعت معدن و تجارت افزود: اما در عین حال سازمان 
صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران بنا بر تکلیف خود و در 
راستای تسریع در اجرای طرح ها و کمک به سرمایه گذاران، از محل 

منابع داخلی به خود حمایت هایی را از این بخش انجام می دهد. 
او خاطرنشان کرد: علاوه بر آن اجرای خطوط داخلی شهرک های 
صنعتی نیز از منابع داخلی تأمین می شود که اگر در طرح های خارج 
از شهرک ها نیز هزینه کنیم، هزینه آن باعث افزایش سهم صنعتگران 

می شود که توجیه اقتصادی کافی را به همراه نخواهد داشت.
مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران ادامه 
داد: هر میزان که بتوانیم از اعتبارات دولتی در طرح های زیرساختی 
خارج از شهرک ها استفاده کنیم، به همان میزان به صنعتگران کمک 
کرده ایم تا هزینه های آنها کاهش یابد و در بحث تولید و صنعت و 

اشتغال موفق تر عمل کنند.
او همچنین از آمادگی سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی 

ایران و شرکت شهرک های صنعتی فارس برای تأمین و پرداخت ۳۰ 
درصد از هزینه پست برق شهرک صنعتی سروستان ۲ خبر داد و گفت: 
۴۰ درصد آن نیز توسط توانیر و ۳۰ درس نیز از محل منابع استانی 
توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تأمین خواهد شد تا این 

پروژه هرچه سریع تر اجرایی شود.
معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت در ادامه با اشاره به برنامه افزایش 
توسعه شهرک صنعتی خرامه گفت: این موضوع با هدف بسترسازی 
برای افزایش جذب سرمایه گذار در افق توسعه شهرستان محروم خرامه 

در نظر گرفته شده و ما نیز از این موضوع حمایت می کنیم.
رسولیان افزود: مهم ترین نیاز برای اجرای طرح توسعه شهرک صنعتی 
خرامه، تأمین حداقل ۲۵ لیتر بر ثانیه آب توسط وزارت نیرو و سازمان 
آب منطقه ای فارس است که در صورت صدور مجوز، طرح توسعه 

اجرایی می شود.
معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت همچنین با اشاره به برنامه این 
سازمان برای تسریع در راه اندازی ناحیه صنعتی در شهرستان کوار نیز 
گفت: اراضی این ناحیه صنعتی تملک شده و مشکل اصلی آن صدور 
مجوز حفر یک حلقه چاه است که انتظار داریم وزارت نیرو و شرکت 
آب منطقه ای فارس با تسریع در صدور مجوز این فرصت را فراهم کنند 

تا روند توسعه و تکمیل ناحیه صنعتی کوار شتاب گیرد و و شهرک 
صنعتی کوار در اسرع وقت راه اندازی شود.

در این جلسه که به ریاست نایب رئیس مجلس شورای اسلامی و 
با حضور نماینده مردم شهرستان های کوار، خرامه و سروستان در 
مجلس شورای اسلامی و جمعی از مدیران کل استان و مدیران 
وزارت نیرو برگزار شد، مصوب شد طرح احداث ایستگاه پست برق 
شهر شهرک صنعتی سروستان ۲، با مشارکت ۳۰درصدی شرکت 
شهرک های صنعتی، ۴۰درصدی شرکت توانیر و ۳۰ درصد از 
 منابع داخلی استان از محل سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 

اجرایی شود.
همچنین در این جلسه، سازمان آب منطقه ای فارس تعهد داد نسبت 
به تأمین ۲۵ لیتر بر ثانیه آب برای شهرک صنعتی خرامه اقدامات 

لازم را انجام دهد.
تسریع در صدور مجوز حفاری چاه آب ناحیه صنعتی نیز از دیگر 

تعهدات وزارت نیرو و شرکت آب منطقه ای فارس در این جلسه بود.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس در این جلسه گفت: 
احداث ناحیه صنعتی کوار که از مصوبات شورای برنامه ریزی و توسعه 
استان است، با هدف فراهم کردن زیرساخت و بسترهای لازم برای 
استقرار واحدهای صنعتی و جذب سرمایه گذار در شهرستان کوار در 

دستور کار این شرکت قرار گرفته است.
سید مصطفی هاشمی ادامه داد: شهرستان کوار دارای ظرفیت های 
زیادی است که با ایجاد این ناحیه صنعتی که شصت و پنجمین شهرک 
صنعتی فارس محسوب می شود، بستر لازم برای جذب سرمایه گذار، 

ایجاد اشتغال پایدار فراهم می شود.
او با اشاره به اینکه استعلام های زیربنایی این ناحیه صنعتی اخذ و 
سند آن نیز صادر شده است، گفت: این ناحیه صنعتی در ۴۸ هکتار 

مساحت ایجاد می شود.
او با تأکید بر لزوم همراهی و حمایت همه دستگاه های اجرایی در 
تأمین زیرساخت ها گفت: با توجه به اینکه شرط اصلی در راه اندازی 
یک شهرک صنعتی، تأمین امکانات زیربنایی نظیر آب، برق و گاز 
است، امیدواریم با تعامل و همکاری دستگاه های خدمات رسان در 
تأمین این امکانات، بتوانیم این ناحیه صنعتی را در سریع ترین زمان 

به واگذاری برسانیم.
هاشمی تأکید کرد: این ناحیه صنعتی ظرفیت استقرار ۱۰۰ واحد 

صنعتی و تولیدی و صنفی با اشتغال ۱۰۰۰ نفر را خواهد داشت.

رخداد پنجشنبه ۲۶ آبان ماه ۱۴۰۱ کتابخانه خوارزمی دانشگاه شیراز، 
واکنش  دانشجویان و عذرخواهی مسئولان را در پی داشته است. معاون 
دانشجویی فرهنگی دانشگاه شیراز در این باره در توضیحاتی که شامگاه 
پنجشنبه در سایت دانشگاه منتشر شد، توضیح داد: ظهر پنجشنبه ۲۶ 
آبان ماه ۱۴۰۱ حوالی ساعت ۱۱، نیروهای امنیتی مستقر در میدان 
نمازی شیراز، به یکی از دانشجویان این دانشگاه مشکوک شده و برای 
بازرسی او اقدام می کنند. دانشجو به  دلیل اضطراب فرار کرده و وارد 
محوطه کتابخانه خوارزمی دانشگاه، در مجاورت میدان نمازی می شود.

علی حفیظی یادآور شد: این کتابخانه متعلق به دانشگاه شیراز و خارج 
از محوطه پردیس دانشگاه شیراز است. معاون فرهنگی دانشگاه شیراز 
گفت: نیروهای امنیتی درحال تعقیب دانشجو وارد محوطه کتابخانه 
شدند و بعد از دخالت نیروهای حراست دانشگاه، دانشجو به اتاق 
حراست منتقل شد و پس از تماس حراست با خانواده  او، این دانشجو 

در کمال سلامت به خانواده  تحویل داده شد.
عذرخواهی متولیان امنیت به خاطر ورود بدون هماهنگی 

حفیظی همچنین بیان کرد: مسئولان امنیتی بعد از این اتفاق در 
تماس با ریاست دانشگاه شیراز از ورود بدون هماهنگی نیروهای 
امنیتی به محوطه دانشگاه عذرخواهی کرده و قول پیگیری و برخورد 

با نیروی خاطی را داده اند.
معاون دانشگاه شیراز گفت: دانشگاه شیراز با قدرت، پیگیر حقوق 
مادی و معنوی دانشجویان خود بوده و از مسیرهای قانونی به دنبال 

اعاده  حیثیت از دانشگاهیان است. 
واکنش تشکل ها 

بسیج دانشجویی دانشگاه شیراز در روایتی از این رخداد در بیانیه ای 
نوشت: یکی از دانشجویان دانشگاه شیراز در حدفاصل میدان دانشجو 

تا میدان نمازی اقدام به فیلمبرداری و عکسبرداری از نیرو های امنیتی 
کرد؛ اتفاقی که منجر به شک کردن نیروهای امنیتی به این فرد شد. 
در ادامه این بیانیه آمده است: این فرد اقدام به فرار کرد و در نهایت 
وارد کتابخانه خوارزمی شد که این اتفاق باعث تعقیب فرد توسط 
نیروهای امنیتی شد. حراست کتابخانه با توجه به ورود غیرعادی این 

فرد به کتابخانه، به او شک کرده و به دنبال او رفتند.
در بیانیه بسبج دانشجویی دانشگاه شیراز همچنین آمده است: در 
نبود حراست در ورودی کتابخانه، سه تن از نیروهای امنیتی در 
اقدامی بدون اطلاع و خلاف قوانین تصمیم به ورود به حریم دانشگاه 
و کتابخانه خوارزمی گرفتند و با از بین بردن حرمت محیط دانشگاه، 

اقدام به درگیری با فرد متواری کردند و او را به سمت بیرون بردند.
این بیانیه می افزاید: پس از اینکه نیروهای حراست متوجه می شوند 
هویت فرد، دانشجو بوده است، منجر به خروج نیروهای امنیتی از 
حریم کتابخانه خوارزمی شد و دانشجو در گیت حراست ماند و 

حراست با تماس با خانواده دانشجو و مطلع کردن آنها، دانشجو را 
همراه خانواده خود از محیط دانشگاه خارج کردند. در این بیانیه با 
بیان اینکه حضور نیروهای نظامی در دانشگاه بر خلاف قوانین است، 
پیشگیری از اقدامات مشابه خواسته شده و آمده است: ساعاتی پس 
از این اتفاق از دانشجو و خانواده وی توسط نهادهای مسئول دلجویی 

به عمل آمده است.
برخی دیگر از تشکل های دانشگاه شیراز نیز بیانیه جداگانه ای منتشر 
کرده اند. در این پیوند، انجمن وفاق و توسعه دانشجویان دانشگاه 
شیراز در نامه سرگشاده به مسئولان این دانشگاه خواهان برخورد 

مقتدرانه با این رخداد و پیشگیری از رخدادهای مشابه شد.
عذرخواهی از دانشگاهیان

جواد قناعتی مدیرکل امور سیاسی و انتخابات استانداری فارس در 
این باره گفت: تعقیب در محدوده دانشگاه و ورود به کتابخانه که 

دانشجویان در حال مطالعه بودند، اقدامی غیرقانونی بوده است.
وی در گفت وگو با ایرنا افزود: این اقدام غیرقانونی، باعث آسیب دیدن 
ساحت دانشگاه و جریحه دار شدن احساسات پاک دانشگاهیان، به 

خصوص دانشجویان عزیز این دانشگاه شده است.
لزوم حفظ حرمت دانشگاه

دبیر کمیسیون دانشجویی شورای تأمین استان خاطرنشان کرد: بدون 
تردید همه مسئولان و به ویژه نیروهای حافظ امنیت، حفظ حرمت 
و رعایت شأن محیط مقدس دانشگاه را وظیفه قطعی و انکارناپذیر 

خود می دانند.
قناعتی افزود: از دانشگاهیان دانشگاه شیراز به ویژه دانشجویان عزیز 
و خصوصاً دانشجوی موردنظر، به دلیل وقوع این رخداد تلخ و خطای 

صورت گرفته عذرخواهی می کنم.

معاون وزیر صمت: سرمایه گذاری در طرح های خارج از شهرک ها توجیه اقتصادی ندارد

سروستان شاهراه سرمایه گذاری 

دبیر کمیسیون دانشجویی شورای تأمین استان: از ساحت دانشگاه عذرخواهی می کنم

پایان تنش با عذرخواهی 
مسئولان حفظ حرمت و رعایت شأن محیط مقدس دانشگاه را وظیفه قطعی و انکارناپذیر خود می دانند

استاندار فارس از افزایش اختیارات استان در حوزه گردشگری خبر 
داد. به گزارش مهر، محمدهادی ایمانیه در جلسه کارگروه اقتصادی، 
اشتغال و سرمایه گذاری در شیراز، بر لزوم حمایت از شرکت های 
دانش بنیان در راستای جبران عقب ماندگی تاریخی فارس با پرداخت 

تسهیلات تأکید کرد.
وی در خصوص پرداخت تسهیلات اشتغال به زندانیان هم گفت: علاوه 
بر توجه به مهارت آموزی و پرداخت تسهیلات به زندانیان، به خانواده 

زندانیان نیز در زمینه مهارت آموزی و پرداخت تسهیلات توجه شود.
استاندار فارس همچنین با اشاره به نشست مشترک با وزیر میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: در این دیدار با قول مساعد 

وزیر، اختیارات استان در حوزه های این وزارتخانه افزایش می یابد.
ایمانیه با اشاره به فرمایشات رهبر معظم انقلاب در جریان سفر 
)اردیبهشت ۸۷( به فارس، خاطرنشان کرد: گردشگری به تنهایی 
می تواند فارس را اداره کند؛ این موضوع بیانگر توانمندی ها و 

ظرفیت های بسیار این استان در حوزه گردشگری است.

او ادامه داد: با توجه به وجود حرم مطهر احمد بن موسی شاهچراغ)ع(، 
گردشگری زیارتی نیز یکی از ظرفیت های سومین حرم اهل بیت)ع( 

و فارس است.
استاندار فارس اظهار کرد: در کنار وجود آثار و بناهای تاریخی جهانی 

و ملی متعدد در فارس که رونق بخش گردشگری تاریخی خواهد بود 
و همچنین طبیعت زیبا و متنوع، وجود پزشکان متخصص و حاذق هم 

باعث شده فارس در حوزه گردشگری سلامت نیز سرآمد باشد.
ایمانیه، افزایش ارائه تسهیلات بانکی با سود پایین در حوزه گردشگری 
و صنایع دستی و احداث زائرسرا، هتل و بوم گردی را از دیگر محورهای 
مورد مذاکره در دیدار با وزیر میراث فرهنگی دانست و افزود: ۸۵ رشته 
صنایع دستی در فارس وجود دارد که زمینه جذب سرمایه گذاری را 
در این استان فراهم می کند. او گفت: با سرمایه گذاری بخش خصوصی 
می توان این صنعت را بیش از پیش گسترش داد و از ظرفیت های بالای 

آن در سطوح ملی و بین المللی بهره برد.
استاندار فارس همچنین با اشاره به تشکیل پنجره واحد در حوزه صنایع 
دستی و گردشگری، ادامه داد: در این پنجره واحد، دستگاه های مرتبط 
با این حوزه به شکل متمرکز و در کمترین زمان ممکن نسبت به 
صدور مجوزها اقدام می کنند و هدف نیز این است که روند کار دچار 

وقفه نشود.

استاندار فارس اعلام کرد:

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعیافزایش اختیارات استان فارس در حوزه گردشگری
 استانداری فارس:

شاعران در اندیشه بازسازی
 فضای معنوی جامعه باشند

اسماعیل محبی پور گفت: امروز شاعران در شرایطی که 
فضای معنوی جامعه اسلامی ما درگیر جنگ سراسری با 
جبهه مادی گراست، باید این را در ذهن خود بپرورانند 
و به آن بپردازند که به چه شیوه ای و در چه سطحی 
می شود فضای  معنوی جامعه را بازسازی کرد. به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، معاون سیاسی و 
امنیتی و اجتماعی استانداری فارس در آیین پایانی نهمین 
جشنواره ملی شعر غدیر در شیراز افزود: باید بررسی 
کرد که چگونه می توان فضای معنوی جامعه را از نگاه 
مادی گرایانه جدا کرد تا همچنان مسیر مستقیم هدایت 

برای بشر، روشنایی بخش باشد.
معاون استانداری فارس در ادامه با بیان اینکه واقعه غدیر 
یک واقعه کاملًا حاکمیتی است، گفت: پرداختن به جنبه 
حاکمیتی واقعه غدیر از مهم ترین رسالت  شاعران ما 
به شمار می رود. محبی پور با بیان اینکه شعرای ما در 
واقعه غدیر ۲ رسالت مهم دارند، اظهار کرد: انتقال فیض 
معنوی غدیر و پرداختن به جنبه حاکمیتی واقعه غدیر از 

مهم ترین رسالت های  شاعران ما به شمار می رود. 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس 
ادامه داد: واقعه غدیر با وفات ها، تولدها، شهادت ها و سایر 
مناسبت ها متفاوت است و یک واقعه کاملًا حاکمیتی 
است. نهمین جشنواره ملی شعر غدیر در دهه امامت و 
ولایت در سومین حرم اهل بیت)ع( برگزار شد و شاعران 
تا ۱۰ تیرماه مهلت داشتند تا آثار خود را به دبیرخانه این 

جشنواره ارسال کنند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی شیراز:

دانش بنیان ها به نیازهای 
جامعه نگاه کنند 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
شیراز در بیست و سومین نشست ستاد ارتقای تولید 
دانش بنیان در حوزه سلامت، حمایت از طرح های مرتبط 
با آموزش در حوزه سلامت را از وظایف مهم دانشگاه علوم 

پزشکی برشمرد.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی شیراز، دکتر »سید وحید حسینی« در 
این نشست، با تأکید بر اهمیت حمایت مسئولان دانشگاه 
از تولیدات و دستاوردهای دانش بنیان در حوزه سلامت، 
راهکار مهم حرکت رو به جلوی مجموعه را محوریت 

بخشیدن به امور علمی، دانش بنیان و فناورانه دانست.
مسوول ارشد حوزه سلامت فارس با بیان اینکه نیاز است 
در این زمینه نیازهای جامعه به خوبی احصا شده و به 
دست اندرکاران حوزه های دانش بنیان انعکاس یابد، اظهار 
کرد: این مهم در حوزه دانش بنیان از اهمیت گسترده ای 

برخوردار است.
او هدف از تشکیل این ستاد و مداومت در برگزاری این 
نشست ها از ابتدای سال جاری را دستیابی به این هدف 
و تقویت این تعامل دوجانبه برشمرد و افزود: یکی از 
زمینه های توسعه طرح های دانش بنیان در حوزه سلامت، 
طرح های آموزشی با نگاه به نیازهای جامعه است که باید 
 از سوی دست اندرکاران حوزه دانش بنیان موردتوجه 

قرار گیرد.
دکتر حسینی با بررسی یکی از طرح های ارائه شده در 
این نشست با موضوع آموزش به کودکان دچار اختلالات 
گفتاری، حرکت به سمت رفع اینگونه نیازها در سطح 
جامعه و کمک به مردم و اقشار مختلف برای کاهش 
مسائل آنان در زمینه های مختلف مرتبط با سلامت را 
هدف مهم این ستاد عنوان کرد. رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی افزود: با حمایت و تلاش جامعه علمی نسبت 
به هدایت ایده ها و خلاقیت های علمی و دانش بنیان 
در حوزه سلامت، می توان شاهد شکوفایی هرچه بیشتر 

دستاوردهای علمی بود.
مشاور عالی رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی شیراز نیز در این نشست بررسی 
دغدغه ها و چالش های شرکت های دانش بنیان را از 
اهداف اصلی برگزاری این نشست برشمرد و تلاش اساتید 
و دانشجویان فعال در خلق و اجرای طرح های فناورانه 
را بسیار ارزشمند خواند.  »محمود نجابت« با اشاره به 
فرصت ها و چالش هایی که در حوزه شرکت های دانش 
بنیان وجود دارد، به بیان راهکارهای حمایت از این 
شرکت ها پرداخت و افزود: در این زمینه نیاز است تلاش 

شود تا طرح های فناورانه کاربردی و کم هزینه باشد.
معاونان و مدیران ارشد دانشگاه نیز دیگر اعضای این 
نشست بودند که به بیان دیدگاه ها و نظرات خود در زمینه 
ارتقای فعالیت ها و حمایت از شرکت های دانش بنیان و 

اشتغال آفرینی پرداختند.
ارائه طرحی فناورانه از سوی یکی از اساتید گروه 
گفتاردرمانی دانشگاه برای درمان کودکان دچار اختلالات 
گفتاردرمانی، معرفی یکی از محصولات جدید شرکت های 
دانش بنیان و فناور حوزه سلامت در استان و بررسی 
درخواست یکی از شرکت های دانش بنیان تولیدی حوزه 
سلامت، از دیگر محورهای این نشست بود. بیست و 
سومین نشست ستاد ارتقای تولید دانش بنیان در حوزه 
سلامت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
شیراز، صبح روز بیست و ششم آبان ۱۴۰۱، با حضور 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، مشاور عالی رئیس 
دانشگاه، معاونان و مدیران ارشد دانشگاه در دفتر ریاست 

دانشگاه برگزار شد. 

شهرک صنعتی سروستان 2
به عنوان گزینه سرریز سرمایه گذاری

 مرکز استان تکمیل می شود

فرمانده انتظامی »لامرد« از کشف 99 کیلوگرم تریاک در بازرسی از یک منزل شخصی در یکی از محله های این شهرستان خبر داد.

سرهنگ »مهراب زارع پور« در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر لامرد با اقدامات فنی و تخصصی از دپو مقداری تریاک در منزلی در 

یکی از محله های این شهرستان مطلع شدند و بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مرجع قضایی به محل مورد نظر اعزام و موفق شدند در بازرسی از آن منزل 99 کیلوگرم تریاک کشف کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان لامرد با بیان اینکه در این خصوص یک نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد، تصریح کرد: شهروندان می توانند در صورت 

اطلاع از فعالیت سوداگران مرگ گزارش آن را به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند.

کشف
 99 کیلو 
تریاک در 
لامرد

فرمانده سپاه بقیه الله)عج( شیراز
خواستار شد:

بازشناسی خدمات 
بسیج با جهاد تبیین

علیپور: 1200 برنامه در هفته بسیج
 توسط سپاه بقیه الله)عج( شیراز اجرا می شود

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر

فرمانده سپاه بقیةالله)عج( شیراز خواستار جهاد تبیین در 
راستای شناساندن خدمات بسیج به جامعه شد.

مجید علیپور در نشست خبری با اصحاب رسانه که به 
مناسبت فرارسیدن هفته بسیج برگزار شد، اظهار داشت: 
در طی سالیانی که از عمر بابرکت انقلاب اسلامی می گذرد، 
بسیجیان در تمامی عرصه های نظام و خدمت رسانی به 
جامعه حضور پررنگی داشته و بی توجه به حاشیه ها، 
بی مهری ها و تبلیغات ناجوانمردانه دشمنان به شجره طیبه 
انقلاب اسلامی و مردم خدمت رسانی کرده اند. وی با اشاره 
به گوشه ای از خدمات بسیجیان طی چهار دهه ای که از 
عمر بابرکت انقلاب اسلامی می گذرد، افزود: بسیجیان در 
دوران دفاع مقدس حضور پررنگی در جبهه های نبرد حق 
علیه باطل داشتند و بدون حضور و جان فشانی های آنان 
شاید سرنوشت جنگ به طور دیگری رقم می خورد. بعد از 
دوران دفاع مقدس هم هر جا که نیاز بود، حضور بسیجیان 
در عرصه های مختلف پررنگ بود و در عرصه خدمت رسانی 
به مردم و تأمین امنیت پایدار با بصیرت و با انگیزه حضور 

پیدا می کند.
خدمت رسانی در دوران سخت کرونا از دیگر خدمات بسیج 
است که فرمانده سپاه بقیه الله)عج( شیراز به یادآوری آن 
پرداخت و افزود: بسیجیان با جان فشانی در دوران بیماری 
کرونا به یاری کادر درمان شتافته و با یاری رساندن به 
اقشار کمتر برخوردار جامعه با توزیع بسته های معیشتی 
باری از دوش جامعه برداشتند. او خواستار جهاد تبیین 
در راستای بازشناسی خدمات بسیج و سپاه در عرصه های 
مختلف شد و اظهار داشت: ایجاد بسیج مردمی یکی از 
برکاتی است که پروردگار متعال به برکت امام خمینی)ره( 
نصیب ملت ایران کرد و این رسالت بر پایه تفکر اهل 

بیت)ع( و مکتب عاشورا بنیان گذاشته شده است.
علیپور در بخش دیگری از سخنانش اظهار کرد: در هر 
عرصه ای که انقلاب اسلامی نیاز به حضور مردمی داشته 
است، این بسیجیان بودند که در میدان حاضر شدند و 
شرورترین دشمنان خدا و دولت های متخاصم، بسیج 
را دشمن اول خود می دانند. وی در بخش دیگری از 
سخنانش از اجرای بیش از ۱۲۰۰ برنامه هفته بسیج توسط 
سپاه بقیةالله)عج( شیراز خبر داد و افزود: هفته بسیج را 
با شعار »بسیج؛ خدمتگزار ملت ایران« آغاز می کنیم و 
طی این هفته گلباران قبور شهدای حادثه تروریستی حرم 
مطهر شاهچراغ)ع(، دیدار با خانواده شهدا، برگزاری ۵۲ 
یادواره شهدای محلات، برپایی نشست های بصیرت افزایی، 
توزیع ۳هزار بسته معیشتی میان نیازمندان، اجرای پویش 
نذر خون توسط بسیجیان، برپایی میز خدمت، کلنگ زنی 
و افتتاح ۱۱ پروژه عمرانی و مرمت ۲۴ منزل محرومان با 
اعتبار ۶۰۰میلیون تومان از جمله برنامه های هفته بسیج 
است. به گفته علیپور، راه اندازی کارگاه اشتغال زایی، ایجاد 
پایگاه های مقاومت، برگزاری کارگاه های مشاوره و سبک 
زندگی، آزادی زندانیان جرائم غیرعمد و جام فوتسال 
دانش آموزی از دیگر برنامه های هفته بسیج امسال ناحیه 

بقیه الله)عج( هستند.

کشف طلایاب خارجی قاچاق 
در خفر

فرمانده انتظامی »خفر« از کشف یک دستگاه طلایاب 
 قاچاق به ارزش ۳میلیارد ریال در این شهرستان 

خبر داد.
سرهنگ »حجت اله احمدیان« در گفت وگو با پایگاه خبری 
پلیس، اظهار داشت: در پی دریافت گزارش های مردمی 
مبنی بر نگهداری دستگاه طلایاب قاچاق توسط فردی 
در یکی از محله های شهرستان خفر، بررسی موضوع در 
دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران 
پلیس آگاهی با انجام بررسی های تخصصی و تحقیقات 
میدانی و اطمینان از صحت و سقم موضوع، با هماهنگی 
مرجع قضایی به محل اعزام شدند و در بازرسی از آن منزل 

یک دستگاه طلایاب قاچاق را کشف کردند.
فرمانده انتظامی خفر با اشاره به اینکه برابر نظر کارشناسان 
ارزش طلایاب مکشوفه ۳میلیارد ریال برآورد شده است، 
گفت: در این رابطه یک نفر دستگیر و با تشکیل پرونده 

تحویل مرجع قضایی شد.


